redactat per l’arquitecta tècnica, Maria Gironès Danés,  als plecs de clàusules administratives 
particulars i de prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, documents contractuals 
que accepta plenament, i d’acord amb el preu ofertat en la seva proposició. 

SEGONA. El preu del contracte és de QUARANTA-TRES MIL  euros (43.000,00€) i de NOU MIL 
TRENTA euros (9.030,00€) en concepte d’IVA, totalitzant un preu global de CINQUANTA-DOS 
MIL TRENTA euros (52.030€) que correspon a les prestacions incloses dins el Projecte de 
remodelació d’oficines administratives de l’Ajuntament de la Vall de Bianya   

TERCERA. El termini per dur a terme l’esmentat contracte serà de dos (2) mesos a comptar a 
partir de l’acta de replanteig.